
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Bohemiško Užupio paslaptys ir spalvos
2 valandų ekskursija

Miestas už upės Vilnelės ant aukštos kalvelės – upės atskirtas, jausmų priartintas!
Senasis Užupis turi daug įstabių kampelių alsuojančių sava dvasia, kurią pirmieji pajuto menininkai ir prikėlė šią žmonių
ir Dievo apleistą miesto dalį naujam gyvenimui. 
Užupis - dailininkų kvartalas. Pilnas menininkų dirbtuvių ir studijų, parodų salonų ir salonėlių, turi savo paveikslų
galeriją ir pilnas gatves menininkų, kūrėjų, laisvamanių ir kitokių... tik truputį prie meno prisilietusių personų. Visus
juos ir mus į Užupį įžengusius  saugo  Užupio angelo skulptūra 
Užupiečiai kuria savas šventes, papročius, tradicijas. Juk Užupyje menininkai įkūrė Nepriklausomą Užupio respubliką. O
jei respublika, tai ir konstitucija, ir prezidentas, ir vėliava, ir herbas... Kai kuriuos Užupio respublikos konstitucijos
straipsnius galima būtų perkelti į tradicinės respublikos konstituciją!

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Ekskursijos gidas;
apžvalginė ekskursija.
 

Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
 

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Bohemiško Užupio paslaptys ir spalvos
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


